
まちづくりニュースＮｏ．５１ 大島三丁目１番地地区市街地再開発準備組合 ２０２３年１２月発行

◆理事懇談会について
◆年末年始の事務局営業について

大島三丁目１番地地区
市街地再開発準備組合

No.51 2023年12月

本号の内容

発行者 ： 大島三丁目１番地地区市街地再開発準備組合 事務局

まちづくりニュース

大島三丁目1番地地区市街地再開発準備組合
事務局
（常駐日：月・水・金9：30〜16：30）
〒136-0072
東京都江東区大島３−１−１２
TEL・FAX ０３−６８４９−３０７９

理事懇談会について
１1月１5日（水）理事懇談会を行い、江東区の都市整備部

まちづくり推進課⻑もご出席されました。
懇談会では、現在の庁内協議状況のご説明をお聞きし、情

報交換を行っております。また、年内には都市整備部⻑と⾯
談を実施する予定です。

事業の進捗状況につきましては、皆様に
向けた説明会を来年3月に開催したいと考えて
おります。その際は改めてご連絡しますので
宜しくお願い致します。

年末年始の事務局営業について
年末年始は下記期間で事務局をお休みさせていただきます。

２０２３年１２月２５日（月）〜
２０２４年１月９日（火）まで

本年も大変お世話になりました。
来年も引き続き変わらぬご支援ご厚情を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。


